Estadual  nº 338.634.097.00-32,  com  endereço  na  Rua  Astolfo  Dornas,  150,  Bairro
Universitário, Itaúna, Minas Gerais, para fins de implantação e expansão de suas atividades.

Art. 2o Os imóveis,  objeto da concessão de uso,  constituem-se em  2 (dois)
lotes de terreno, perfazendo um total de 5.774,25 m2 (cinco mil, setecentos e setenta e quatro
metros e vinte e cinco decímetros quadrados) sendo:

I - Um lote de terreno de nº 03, da Quadra 031 (trinta e um), Zona 09 (nove),
com área  de  1.774,25 m²  (um mil,  setecentos  e  setenta  e  quatro  metros  e  vinte  e  cinco
decímetros quadrados), situado na Rua “A”, Bairro João Paulo II, nesta cidade, tendo 13,32
metros,  mais 13,87 metros  de frente  para a  referida rua,  pela  lateral  direita  16,83 metros
confrontando com o lote 02, mais 23,32 metros confrontando com a Prefeitura Municipal de